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Füzesgyarmat Város Önkormányzatának     
K é p v i s e l ő -  t e s t ü l e t e    

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.      
 (66) 491-058 

                                                    E-mail: polgarmesterihivatal@fuzesgyarmat.hu  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Iktatószám: I./218-23/2024.                               
            

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: a Polgármesteri Hivatal dísztermében, 2024. december 18-án 17:30 órai kezdettel, 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 

NYÍLT ÜLÉSÉRŐL 
 
Jelen vannak:  
Koncz Imre polgármester 
Fehér László alpolgármester 
Báló Sándor Zsolt képviselő 
Bere Károly képviselő 
Lánczi Csaba képviselő 
Nagy Gábor képviselő 
Patai Tamás képviselő 
Zs. Nagy Sándor képviselő 
 
SZMSZ szerint tanácskozási joggal meghívott: 
Dr. Blága János jegyző 
 
SZMSZ szerint állandó meghívott: 
Turbucz Róbert Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 
ügyvezetője 
 
Napirendekhez meghívottak: 
Nagy Izabella pénzügyi osztályvezető, Pardi-Papp Ágnes jegyzői referens, Tóth Eszter szociális 
csoportvezető 
 
Jegyzőkönyvvezető: Pál-Lázár Kata testületi ügyintéző 
(a jegyzőkönyv hangfelvétel alapján készült) 
 
Koncz Imre polgármester: Köszönti a megjelenteket a Képviselő-testület decemberi ülésén. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 9 tagjából 8 tag jelen van, Vida Imre képviselő úr jelezte 
távollétét. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes és az ülést megnyitja. 
Elmondja, hogy a kiküldött meghívó szerinti napirendi pontokat fogják megtárgyalni a mai nyílt 
ülésen. Kéri, hogy aki a napirendek megtárgyalását elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül a napirendet az alábbiak szerint megtárgyalásra elfogadja. 
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1. A Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 2025. évi üzleti 
tervéről 
Előadó: Turbucz Róbert ügyvezető 

 
2. A Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. tulajdonostól 

származó tagi kölcsön pótbefizetésnek minősítéséhez 
  Előadó: Turbucz Róbert ügyvezető 

 
3. Füzesgyarmat Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetésének várható irányszámairól 

Előadó: Koncz Imre polgármester  
 
4. Beszámoló a Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal 2024. évi tevékenységéről 

Előadó: Dr. Blága János jegyző 
 
5. Beszámoló az önkormányzati adóztatásról, a 2024. évi helyi adók bevételeinek alakulásáról 

Előadó: Dr. Blága János jegyző 
 
6. A polgármester illetményének felülvizsgálatáról 

Előadó: Dr. Blága János jegyző 
 
7. Az Alföldvíz Zrt. bérleti-üzemeltetési szerződésének módosításáról 

Előadó: Koncz Imre polgármester 
 
8. A Füzesgyarmati „Lurkófalva Óvoda” és a Hegyesi János Városi Könyvtár és Közművelődési 

Intézmény Alapító Okiratának és Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról 
Előadó: Koncz Imre polgármester 

 
9. Az Önkormányzat és költségvetési szerveinek egyes szabályzatainak felülvizsgálatáról 

Előadó: Koncz Imre polgármester 
 
10. A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról 

Előadó: Koncz Imre polgármester 
 
11. Közfoglalkoztatási programok megvalósításáról 

Előadó: Koncz Imre polgármester 
 
12. Füzesgyarmat Város Önkormányzat 2025. évi belső ellenőrzési tervéről 

Előadó: Nagy Csaba belső ellenőr 
 
13. A 2025. évi munkaterv összeállításáról 

Előadó: Koncz Imre polgármester 
 
14. A Füzesgyarmati Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 

módosításáról 
Előadó: Koncz Imre polgármester 

Rátérnek a napirendek tárgyalására. 
 

Első napirend 

 
A Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 2025. évi üzleti 
tervéről 
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Koncz Imre polgármester: A Képviselő-testület mindhárom bizottsága tárgyalta, átadja a szót Zs. 
Nagy Sándornak. 
 
Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag 
elfogadásra javasolja az üzleti tervet. 
 
Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag elfogadásra 
javasolja. 
 
Báló Sándor Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: Egyhangúlag elfogadásra 
javasolják. 
 
Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Aki a Füzesgyarmati 
Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 2025. évi üzleti tervét az előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül elfogadja a Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati 
Vagyonkezelő Kft. 2025. évi üzleti tervét. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
96/2024. (XII. 18.) határozata 

a Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 2025. évi üzleti 
tervének elfogadásáról 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés szerinti tartalommal 
elfogadja a Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 2025. évi 
üzleti tervét. 

Felelős: Koncz Imre polgármester 
   Turbucz Róbert ügyvezető 
Határidő: azonnal 
 
 

Második napirend 
 

A Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. tulajdonostól 
származó tagi kölcsön pótbefizetésnek minősítéséhez 
 
Koncz Imre polgármester: A tagi kölcsön pótbefizetésének minősítése azért szükséges, hogy a Kft. 
saját tőkéje ne forduljon negatívba. A Képviselő-testület mindhárom bizottsága tárgyalta, átadja a 
szót Zs. Nagy Sándornak. 
 
Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag 
elfogadásra javasolja. 
 
Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: Egyhangúlag elfogadásra javasolják. 
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Báló Sándor Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: Egyhangúlag elfogadásra 
javasolják. 
 
Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Aki a Füzesgyarmati 
Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. tulajdonostól származó tagi kölcsön 
pótbefizetésnek minősítésével az előterjesztés szerint egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül elfogadja a Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati 
Vagyonkezelő Kft. tulajdonostól származó tagi kölcsön pótbefizetésnek minősítését. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
97/2024. (XII.18.) határozata 

A Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. tulajdonostól 
származó tagi kölcsön pótbefizetésnek minősítéséről 

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Füzesgyarmati 
Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 100 %-os tulajdonosa, a tulajdonostól 
származó 91.721.526.- Ft tagi kölcsön pótbefizetésnek minősítését elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Turbucz Róbert, ügyvezető 
 
 

Harmadik napirend 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetésének várható irányszámairól 
 
Koncz Imre polgármester: A napirendet mindhárom bizottság tárgyalta. Átadja a szót a 
Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnökének. 
 
Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: A Bizottság a Könyvtár 
költségvetésének 3.600.000 Ft-tal való kiegészítésével együtt egyhangúlag elfogadta. 
 
Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A Szociális és Humánügyek Bizottság a 
fent nevezett módosító javaslattal együtt egyhangúlag elfogadta. 
Báló Sándor Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag 
elfogadásra javasolja a Könyvtár költségvetésének kiegészítésével együtt. 
 
Lánczi Csaba képviselő: Látja, hogy a Városgazdálkodási Kft-nek igen szoros a költségvetése, 
azonban az Önkormányzatot is érintő dolog, hogy nagyon le van amortizálva a gépjármű park. 
Gyakorlatilag egy pótkocsit nem tudnak használni, nem üzemképes vagy éppen nincs rajta műszaki. 
Egyik-másik vállalkozótól kérnek mindig, hogy akár kisebb fuvarokat is meg tudjanak oldani. Nem 
tudná-e átvállalni az Önkormányzat, hogy mondjuk március 15-ig a gépjárműparkot rendbe teszi? 
Ezzel is segítve a Kft-t. Véleménye szerint a folyamatos kölcsönkérés kellemetlen a dolgozóknak és 
az Önkormányzatnak is. Azért volt itt a gépjárműpark, hogy szolgálja az Önkormányzat és a 
település javát. 
 
Koncz Imre polgármester: Az Önkormányzatnak nincs erre koncepciója. 
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Turbucz Róbert Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 
ügyvezetője: Fizetnek a járművek igénybevételéért. 
 
Dr. Blága János jegyző: A közfoglalkoztatási programban ott van a traktor, a pótkocsi. Seprenyi 
Viktóriával meg tudnak állapodni, hogy mikor ki használja. Várhatóan így el tudná látni az összes 
feladatot. 
 
Báló Sándor Zsolt képviselő: Nincs túl jó kézben a gépjárműpark. A traktor is meg lett javítva, majd 
3 hónapot állt, hogy elvigyék műszaki vizsgára. Nincs kézben tartva. 
 
Turbucz Róbert Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 
ügyvezetője: Ő ezeket a gépeket úgy kapta vissza, hogy minden tönkre ment, semmin nem volt 
műszaki vizsga. Elindult egy folyamat, majd nem volt rá szükség, de ettől függetlenül megjavításra 
került a traktor. Ugyan úgy megjavításra került az MTZ is. Természetesen van még mire költeni, de 
gyakorlatilag minden működésképtelen volt. Ahogy a lehetőségük engedi, mindent fel fognak 
javítani. Egy új autóra a pénzük is meg van.  
 
Lánczi Csaba képviselő: A meglévő autót nem kell rendbe tenni? Meg tudja oldani a Kft. saját 
költségén? 
 
Turbucz Róbert Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 
ügyvezetője: Igen, saját költségből kell, hogy megoldja. 
 
Zs. Nagy Sándor képviselő: Megkérdezi, hogy akkor miért nincs megoldva? 
 
Turbucz Róbert Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 
ügyvezetője: Van egy platós teherautó, ami olyan állapotban van, hogy lehet nem is érné meg 
megcsináltatni, ezért inkább egy másikat kellene venni. Úgy gondolja, hogy erre eddig nem volt 
olyan nagy szükség. Persze, vannak olyan feladatok, amihez jó lenne, de nem gondolja, hogy erre 
külön pénzt kellene kérnie az Önkormányzattól. Azt gondolja, hogy saját forrásból kell ezt 
megoldania. 
 
Lánczi Csaba képviselő: A Füzes Szállóval kapcsolatban is lenne néhány észrevétele. Először is, 
nincs nagykapu, nincs egy tábla sem feltéve, amin ki lenne írva a szállás neve e-mail címmel, 
telefonszámmal. Legalább 3-4 db mozgásérzékelő lámpára szükség lenne az udvaron. Két évvel 
ezelőtt vásárolva lett néhány pad az udvarra, amik még használható állapotban vannak, viszont 
legalább egy festés szükséges lenne rájuk. Klímatechnikát rendbe kellene tenni, a kondenzvizet a 
padláson elvezetni. Alkalmas lenne hűtésre is, hiszen versenyezni kell a helyi vendéglátókkal. 
Nagyobb figyelmet kellene fordítani az udvar állapotára. A szemközti ingatlan tulajdonosát érdemes 
lenne megkeresni, felszólítani, hogy a gazt vágassa le. A fizető vendégszobákba egy TV-re is 
szükség lenne. Amennyiben a Városgazdálkodási Kft.-nek nincs erre gazdasági lehetősége, akkor 
segítsen az Önkormányzat, mert fontos, hogy ez az épület ne amortizálódjon le. Ezen kívül nincs 
megfelelő mennyiségű váltás törölköző, ágynemű, amik ráadásul folyamatosan kopnak, selejtezni 
kell. 
 
Turbucz Róbert Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 
ügyvezetője: Valóban nincs egy olyan tábla a kerítésen vagy a falon, ami a szálló nevét és 
elérhetőségeit tartalmazná. Magának a szállónak a neve a falra ki van írva. Egy tábla szerepel a 
kapun, ami a Kempingről tartalmaz információkat. A légtechnika valóban alkalmas lenne arra, hogy 
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hűtse a szobákat, csak a hőszivattyú nem került kiépítésre, bár be volt tervezve. A mozgásérzékelő 
lámpákat és a TV-t felírta magának. Az udvar általános állapotával kapcsolatban elismeri, hogy 
jogos a kritika. 
 
Lánczi Csaba képviselő: A felsorolt dolgoknak költségei is vannak, ha szükség van rá, segítsen az 
Önkormányzat. Erre az épületre valószínűleg nem igen lesznek pályázatok, ezért ami még jó, azt 
mentsék meg. 
 
Turbucz Róbert Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 
ügyvezetője: Az udvaron található padok nyáron lettek lefestve. Az épületben a folyosók és egyes 
szobák ki lettek festve. További tisztasági festés be van tervezve. Azt gondolja, hogy neki kell a 
bevételt-kiadást terveznie. Kereskedelmi szálláshelyként is értékesítenek vendégéjszakákat, de 
főként munkásszállóként működik. Onnantól, hogy 30 főnél több Fülöp-szigeteki munkavállaló lett, 
nem tudták megoldani, hogy csak a felső szinten szállásolják el őket. Gyakorlatilag ők a 
mindennapi életüket élik ott, eltérőek a szokásaik a miénktől. Nyilván ez valamilyen szinten zavarja 
a fizető vendégeket. 
 
Lánczi Csaba képviselő: Versenyezni kell a többi szállásadóval és ilyen szintű hiányosságokkal 
nem biztos, hogy legközelebb is ide fog jönni a vendég. Ez hosszútávon megtérülne. Nem a Kft. 
jelenlegi költségvetését kívánja terhelni, hanem 2.000.000 Ft további forrást biztosítani a felsorolt 
problémák megoldására. 
 
Turbucz Róbert Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 
ügyvezetője: Az ő feladata most az volt, hogy a bevétel és kiadás oldalt megtervezze, ami nem 
rugaszkodik el a valóságtól. 
 
Lánczi Csaba képviselő: Módosító javaslata, hogy a Városgazdálkodási Kft. részére 2.000.000 Ft-ot 
tervezzenek be, amiből a munkásszálló karbantartása kerüljön megoldásra. 
 
Bere Károly képviselő: Megkérdezi, hogy mennyibe kerülne a hőszivattyú? 
 
Turbucz Róbert Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 
ügyvezetője: Körülbelül 40.000.000 Ft. 
 
Koncz Imre polgármester: Amennyiben kiírnák az energetikai pályázatot, megoldanák belőle a 
hűtést és a fűtést is. Ha adnak 2.000.000 Ft-ot a Városgazdálkodási Kft. részére, mit vesz belőle? 
Dr. Blága János jegyző: Erre való az ő üzleti terve, hogy leírja, a vagyont, amit kezel, hogyan 
hasznosítja. Neki ebből bevétele van. Ott van 30.000.000 Ft-ja, amit az értékcsökkenés 
visszapótlására szánhat. Akár azt is mondhatnánk, hogy abból az összegből 2.000.000 Ft-ot 
használjon fel a munkásszálló nagykapujának megjavítására. 
 
Koncz Imre polgármester: Véleménye szerint nem szerencsés, hogy ebbe a Képviselő-testület 
beleszól. 
 
Dr. Blága János jegyző: Ezért az ügyvezető a felelős. Amennyiben azt mutatta volna ki az üzleti 
tervében, hogy mínusszal fog zárni és ezért ő pénzt kér, az rendben lenne. 
 
Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nincs. Aki egyetért azzal, 
hogy 2.000.000 Ft-ot biztosítsanak a Városgazdálkodási Kft.-nek a Füzes szálló felsorolt 
karbantartási munkálatainak elvégzésére és eszközbeszerzésre, kézfelemeléssel jelezze. 
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Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 5 igen szavazattal, tartózkodás 
nélkül és 3 ellenszavazattal támogatja a Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati 
Vagyonkezelő Kft. részére 2.000.000 Ft biztosítását a Füzes szálló karbantartási 
munkálatainak elvégzésére. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
98/2024. (XII.18.) határozata 

A Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. részére plusz 
forrás biztosításáról 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Füzesgyarmati 
Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 100 %-os tulajdonosa további 2.000.000 
Ft-ot biztosít, melyet a Kft. a Füzes szálló karbantartási munkálatainak elvégzésére és 
eszközbeszerzésre köteles felhasználni. 

Felelős: Koncz Imre polgármester 
   Turbucz Róbert ügyvezető 
Határidő: 2025. február 15. 
 
Koncz Imre polgármester: A Bizottsági üléseken megszavazott módosító javaslat szerint, aki 
egyetért azzal, hogy az Önkormányzat alkalmazzon egy kommunikációs munkatársat a Hegyesi 
János Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény alkalmazásában, valamint kerüljön az 
Intézmény bérköltsége 3.600.000 Ft-al megnövelésre, az kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 7 igen szavazattal, tartózkodás 
nélkül és 1 ellenszavazattal támogatja egy kommunikációs munkatárs alkalmazását a Hegyesi 
János Városi Könyvtár és Közművelődési Intézménynél, valamint az Intézmény 
bérköltségének 3.600.000 Ft-tal történő megnövelését. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
99/2024. (XII.18.) határozata 

A Hegyesi János Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény részére plusz forrás 
biztosításáról 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Füzesgyarmati Hegyesi János 
Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény 100 %-os tulajdonosa további 3.600.000 Ft-ot 
biztosít, melyet az Intézmény egy fő kommunikációs munkatárs bérköltségeire és járulékaira 
fordíthat. 

Felelős: Koncz Imre polgármester 
   Huszár Róbert ügyvezető 
Határidő: 2025. február 15. 
 
Koncz Imre polgármester: Ezeket beépítve, aki elfogadja Füzesgyarmat Város Önkormányzatának 
2025. évi költségvetésének várható irányszámait, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül elfogadja Füzesgyarmat Város Önkormányzatának 2025. évi 
költségvetésének várható irányszámait. 
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Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

100/2024. (XII.18.) határozata 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának 2025. évi  

költségvetésének várható irányszámairól 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. évi költségvetési rendelettervezet 
összeállítására vonatkozó, ismertetett tervezési szempontokat elfogadja. 

Megbízza a Polgármestert és az intézmények vezetőit, hogy 2025. évi költségvetésüket jelen 
előterjesztésnek megfelelően készítsék el és határidőben terjesszék a Képviselő-testület elé 
elfogadásra.  

Felelős: Dr. Blága János, jegyző 
Határidő: 2025. évben folyamatosan 
 
 

Negyedik napirend 
 

Beszámoló a Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal 2024. évi tevékenységéről 
 
Koncz Imre polgármester: Mindhárom bizottság tárgyalta, átadja a szót a Gazdálkodási és 
Ellenőrzési Bizottság elnökének. 
 
Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: A Bizottság a beszámolót 
egyhangúlag elfogadásra javasolja. 
 
Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A Bizottság 1 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett fogadta el a beszámolót. 
 
Báló Sándor Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag 
elfogadásra javasolja. 
 
Bere Károly képviselő: Véleménye szerint 2 fő munkavállaló hiányzik a Polgármesteri Hivatalból. 
 
Koncz Imre polgármester: Határozott véleménye, hogy a Hivatal most sokkal hatékonyabban 
működik, mint előtte. A feladatok is jól ki vannak osztva. Véleménye szerint, had döntsék el ők, 
hogy szükség van-e plusz emberre. Köszöni a kollégák munkáját. Hatékonyan dolgoznak ezzel a 
létszámmal.  
 
Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nincs. Aki a Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal 
2024. évi tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül elfogadja a Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal 2024. évi 
tevékenységéről szóló beszámolót. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
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101/2024. (XII. 18.) határozata 
A Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal 2024. évi munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Füzesgyarmati 
Polgármesteri Hivatal 2024. évi munkájáról szóló beszámolót.  
 
Felelős: Dr. Blága János, jegyző 
Határidő: azonnal  
 

Ötödik napirend 
 

Beszámoló az önkormányzati adóztatásról, a 2024. évi helyi adók bevételeinek alakulásáról 
 
Koncz Imre polgármester: A Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság, valamint a Településfejlesztési 
és Turisztikai Bizottság tárgyalta. Átadja a szót Zs. Nagy Sándornak. 
 
Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag 
elfogadásra javasolja. 
 
Báló Sándor Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag 
elfogadásra javasolja a beszámolót. 
 
Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Aki az önkormányzat 
adóztatásáról és a 2024. évi helyi adók bevételeinek alakulásáról szóló beszámolót elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül elfogadja az önkormányzat adóztatásáról és a 2024. évi helyi adók 
bevételeinek alakulásáról szóló beszámolót. 
 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
102/2024. (XII.18.) határozata  

az önkormányzati adóztatásról, a 2024. évi helyi adók bevételeinek alakulásáról készült 
beszámoló elfogadásáról 

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Füzesgyarmati Polgármesteri 
Hivatal, a helyi adókról szóló 2024. évi beszámolóját elfogadta. 

A Képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy gondoskodjon a helyi adóbevételekről szóló 
lakossági tájékoztató, helyben szokásos módon történő kihirdetéséről, a helyi önkormányzatok és 
szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (3) bekezdés g) pontja alapján. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Blága János jegyző 
 
 

Hatodik napirend 
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A polgármester illetményének felülvizsgálatáról 
 
Koncz Imre polgármester: A Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság tárgyalta. Átadja a szót Zs. 
Nagy Sándornak. 
 
Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag 
elfogadásra javasolja. 
 
Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Aki az előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadja a polgármester illetményének felülvizsgálatát, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 7 igen szavazattal, 1 
tartózkodással és ellenszavazat nélkül elfogadja a polgármester illetményének 
felülvizsgálatáról szóló előterjesztést. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
103/2024. (XII.18.) határozat 

Polgármester illetményének felülvizsgálatáról 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdés e.) pontja alapján megállapítja, hogy Koncz 
Imre főállású polgármester havi illetménye 2024. október 1-től havonta bruttó 1.472.750 forint, 
költségtérítése havonta 220.913 forint. 

Felelős: Dr. Blága János, jegyző 
Határidő: 2024. október 1-től folyamatosan 
 

Hetedik napirend 
 

Az Alföldvíz Zrt. bérleti-üzemeltetési szerződésének módosításáról 
 
Koncz Imre polgármester: Az Alföldvíz Zrt. bérleti-üzemeltetési szerződésének módosítása a 
bizottsági üléseken már lekerült a napirendről. Jelezni fogják az Alföldvíz Zrt-nek, hogy legyenek 
szívesek pótolni a hiányzó anyagot. 
 
Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Aki egyetért az Alföldvíz 
Zrt. bérleti-üzemeltetési szerződés módosításának napirendről történő levételével, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül elfogadja az Alföldvíz Zrt. bérleti-üzemeltetési szerződés módosításának 
napirendről történő levételét. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
104/2024. (XII.18.) határozat 

Az Alföldvíz Zrt. bérleti-üzemeltetési szerződésének módosításáról 
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Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alföldvíz Zrt. bérleti-üzemeltetési 
szerződésének módosításáról szóló előterjesztést a napirendről leveszi. 

Felelős: Koncz Imre polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Nyolcadik napirend 
 

A Füzesgyarmati „Lurkófalva Óvoda” és a Hegyesi János Városi Könyvtár és Közművelődési 
Intézmény Alapító Okiratának és Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról 
 
Koncz Imre polgármester: Mindhárom bizottság tárgyalta, átadja a szót a Gazdálkodási és 
Ellenőrzési Bizottság elnökének. 
 
Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: A Bizottság mindkét Intézmény 
esetében egyhangúlag elfogadásra javasolja az Alapító Okiratok és SZMSZ-ek módosítását. 
 
Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: Egyhangú elfogadásra javasolják az 
Alapító Okiratok és SZMSZ-ek módosítását. 
 
Báló Sándor Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: Mindkét Intézmény esetében 
egyhangúlag elfogadásra javasolják a módosításokat. 
 
Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Aki az előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadja a Füzesgyarmati „Lurkófalva Óvoda” Alapító Okiratának és 
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül elfogadja a Füzesgyarmati „Lurkófalva Óvoda” Alapító Okiratának és 
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
105/2024.(XII. 18.) önkormányzati határozata 

a Füzesgyarmati „Lurkófalva” Óvoda  
Alapító Okiratának módosításáról 

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Füzesgyarmati „Lurkófalva” Óvoda 
alapító okiratát a határozat 1. sz. melléklete szerinti módosító okirattal módosítja, az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot a 2. sz. melléklete szerint fogadja el. A Képviselő-testület az 
intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatát, - tekintettel arra, hogy azon kizárólag az alapító 
okirat módosítás tekintetében létrejött változások kerültek átvezetésre -, a határozat 3. melléklete 
szerint jóváhagyja. 
 
A Képviselő-testület meghatalmazza a Polgármestert, a szükséges jognyilatkozatok megtételére és 
aláírására, valamint az érintettek értesítésére. 
 
Felelős: Koncz Imre polgármester 
   Károlyi Zsigmondné intézményvezető 
Határidő: azonnal 
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Koncz Imre polgármester: Aki elfogadja a Hegyesi János Városi Könyvtár és Közművelődési 
Intézmény Alapító Okiratának és Szervezeti és Működési Szabályzatának az előterjesztés szerinti 
módosítását, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül elfogadja a Hegyesi János Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény 
Alapító Okiratának és Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
106/2024.(XII. 18.) önkormányzati határozata 

a Hegyesi János Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény  
Alapító Okiratának módosításáról 

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Hegyesi János Városi Könyvtár és 
Közművelődési Intézmény alapító okiratát a határozat 1. sz. melléklete szerinti módosító okirattal 
módosítja, az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot a 2. sz. melléklete szerint fogadja el. A 
Képviselő-testület az intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatát, - tekintettel arra, hogy azon 
kizárólag az alapító okirat módosítás tekintetében létrejött változások kerültek átvezetésre -, a 
határozat 3. melléklete szerint jóváhagyja. 
 
A Képviselő-testület meghatalmazza a Polgármestert, a szükséges jognyilatkozatok megtételére és 
aláírására, valamint az érintettek értesítésére. 
 
Felelős: Koncz Imre polgármester 
   Huszár Róbert, intézményvezető 
Határidő: azonnal 

Kilencedik napirend 
 

Az Önkormányzat és költségvetési szerveinek egyes szabályzatainak felülvizsgálatáról 
 
Koncz Imre polgármester: A Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság tárgyalta, átadja a szót Zs. Nagy 
Sándornak. 
 
Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag 
elfogadásra javasolja a szabályzatok felülvizsgálatát. 
 
Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Aki az előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadja az Önkormányzat és költségvetési szerveinek egyes szabályzatainak 
felülvizsgálatát kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül elfogadja az Önkormányzat és költségvetési szerveinek egyes 
szabályzatainak felülvizsgálatát. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Polgármesterének 
107/2024. (XII. 18.) határozata 

Az Önkormányzat és költségvetési szerveinek egyes szabályzatainak felülvizsgálatáról 
 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat mellékletei szerinti 
tartalommal jóváhagyja az Önkormányzat alábbi szabályzatait.  
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A Képviselő-testület jelen határozat  
 

1. melléklete szerinti tartalommal az Önkormányzat Belső Ellenőrzési Kézikönyvét, 
2. melléklete szerinti tartalommal, az Önkormányzat Anyag- és eszközgazdálkodási 

szabályzatát,  
3. melléklete szerinti tartalommal, az Önkormányzat Belföldi és Külföldi kiküldetések 

elrendeléséről és lebonyolításáról szóló szabályzatát,  
4. melléklete szerinti tartalommal, az Önkormányzat Közérdekű adatok megismerésére 

irányuló kérelmek intézésének és a kötelezően közzéteendő adatok nyilvánosságra 
hozatalának szabályzatát,  

5. melléklete szerinti tartalommal, az Önkormányzat Reprezentációs szabályzatát, 
6. melléklete szerinti tartalommal, az Önkormányzat Vezetékes- és mobiltelefonok használati 

rendjét  
7. melléklete szerinti tartalommal az Önkormányzat Bizonylati rendjét, 
8. melléklete szerinti tartalommal az Önkormányzat Számlarendjét  
9. melléklete szerinti tartalommal az Önkormányzat Számviteli Politikáját 

jóváhagyja.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy az érintett szabályzatok érintettekkel való 
közléséről gondoskodjon.  
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Dr. Blága János jegyző  
 

Tizedik napirend 
 

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról 
 
Koncz Imre polgármester: A 4. és 5. melléklet módosításáról van szó, ahol beépítésre kerülnek a 
szükséges kormányzati funkciók. Mindhárom bizottság tárgyalta, átadja a szót a Gazdálkodási és 
Ellenőrzési Bizottság elnökének. 
 
Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag 
elfogadásra javasolja. 
 
Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: Egyhangú elfogadásra javasolják. 
 
Báló Sándor Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: Egyhangúlag elfogadásra 
javasolják. 
 
Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Aki az előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadja a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítását, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül elfogadja a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítását. 
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Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2024. (XII. 18.) 
önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019. (XI.22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. Cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. Cikk (1) bekezdés 
d) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019 (XI.22.) önkormányzati 
rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. Cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói feladatkörében eljárva, az Alaptörvény 32. Cikk (1) 
bekezdésének d.) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el.” 

2. § 

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019 (XI.22.) önkormányzati 
rendelet 11. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület tagjainak száma: 9 fő.” 

3. § 

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019 (XI.22.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

4. § 

Hatályát veszti a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019 (XI.22.) 
önkormányzati rendelet 
a) 4. melléklete, 
b) 5. melléklete. 

5. § 

Ez a rendelet 2024. december 19-én lép hatályba.
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1. melléklet a 15/2024. (XII. 18.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 20/2019 (XI.22.) önkormányzati rendelethez 

1. Füzesgyarmat Város Önkormányzata államháztartási szakágazat rend szerinti besorolása: 

841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége 

2. A Füzesgyarmat Város Önkormányzata alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti 
besorolása: 

2.1. 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 
tevékenysége 

2.2. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 

2.3. 013320 Köztemető-fenntartás és – működtetés 

2.4. 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

2.5. 013370 Informatikai fejlesztések, szolgáltatások 

2.6. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz 
kapcsolódó tevékenységek 

2.7. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 

2.8. 022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése 

2.9. 031030 Közterület rendjének fenntartása 

2.10. 041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

2.11. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

2.12. 041236 Országos közfoglalkoztatási program 

2.13. 041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

2.14. 042130 Növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások 

2.15. 044110 Ásványianyag- (kivéve: szilárd ásványi fűtőanyag) bányászat igazgatása és 
támogatása 

2.16. 045120 Út, autópálya építése 

2.17. 045150 Egyéb szárazföldi személyszállítás 

2.18. 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

2.19. 045161 Kerékpárutak üzemeltetése, fenntartása 

2.20. 047120 Piac üzemeltetése 
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2.21. 047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek 

2.22. 047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 

2.23. 051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, 
átrakása 

2.24. 051050 Veszélyes hulladék begyűjtése, szállítása, átrakása 

2.25. 052080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése 

2.26. 061020 Lakóépület építése 

2.27. 061040 Telepszerű lakókörnyezetek felszámolását célzó programok 

2.28. 062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 

2.29. 063020 Víztermelés,- kezelés,- ellátás 

2.30. 063080 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése 

2.31. 064010 Közvilágítás 

2.32. 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

2.33. 072111 Háziorvosi alapellátás 

2.34. 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

2.35. 072311 Fogorvosi alapellátás 

2.36. 074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

2.37. 074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

2.38. 074051 Nem fertőző megbetegedések megelőzése 

2.39. 074054 Komplex egészségfejlesztő, prevenciós programok 

2.40. 076010 Egészségügy igazgatása 

2.41. 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

2.42. 081061 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 

2.43. 081071 Üdülői szálláshely-szolgáltatás és étkeztetés 

2.44. 082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház) 

2.45. 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

2.46. 092120 Köznevelési intézmény 5—8. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával 
összefüggő működtetési feladatok 

2.47. 095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb oktatás, képzés 
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2.48. 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

2.49. 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

2.50. 104030 Gyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde, munkahelyi bölcsőde, napközbeni 
gyermekfelügyelet vagy alternatív napközbeni ellátás útján 

2.51. 104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása 

2.52. 104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében 

2.53. 104036 Munkahelyi étkeztetés gyermekek napközbeni ellátását biztosító intézményben 

2.54. 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

2.55. 104060 A gyermekek, fiatalok és családok életminőségét javító programok 

2.56. 105020 Foglalkoztatást elősegítő képzések és egyéb támogatások 

2.57. 106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 

2.58. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

2.59. 107080 Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységek és programok”
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Tizenegyedik napirend 

 
Közfoglalkoztatási programok megvalósításáról 
 
Koncz Imre polgármester: A programok keretében önrész bevállalására van szükség. A 
napirendet mindhárom bizottság tárgyalta. Átadja a szót Zs. Nagy Sándornak. 
 
Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag 
elfogadásra javasolja. Azzal a kéréssel fordult az Önkormányzat felé, hogy a benyújtott 
programot kapják meg e-mailben. Jelenleg például jármű problémáik vannak. Korábban volt, 
hogy a program keretében vásároltak traktort. 
 
Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: Egyhangú elfogadásra javasolják. 
 
Báló Sándor Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: Egyhangúlag 
elfogadásra javasolják. 
 
Koncz Imre polgármester: Nagyon megszigorították. Ezen felül a mezőgazdasági programot 
nagyon lecsökkentették, eddig erre a programra lehetett többet fordítani. Most ezt 
megharmadolták. Így közel 6.000.000 Ft önrészt szükséges az Önkormányzatnak saját 
zsebből finanszíroznia. Ki tudják termelni ezt az összeget. Minden évben szigorítják a 
program keretében vásárolható eszközök listáját. Vásárolni semmiféle tárgyi eszközt nem 
lehet, kivéve munkavédelmi eszközöket és néhány kapát. Karbantartásra van betervezve pénz.  
 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Aki az előterjesztés szerinti tartalommal 
elfogadja a Közfoglalkoztatási programok megvalósítását, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a Közfoglalkoztatási programok 
megvalósítását. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
108/2024. (XII.18.) határozata 

Közfoglalkoztatási programok indításáról 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy az 
Önkormányzat közfoglalkoztatási programok megvalósítása iránt támogatási kérelmet 
nyújtson be: 
 

- Értékteremtő program, valamint 
- Szociális jellegű program 

 

támogatására. 
 
A Képviselő-testület nyilatkozik, hogy amennyiben a közfoglalkoztatási programok keretében 
közbeszerzés lefolytatása válik szükségessé, úgy annak lefolytatásról a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CCLIII. törvény rendelkezésinek megfelelően gondoskodik. 
 
A Képviselő-testület nyilatkozik, hogy vállalja 
 

- az értékteremtő programhoz kapcsolódóan 0 forint, 
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- a szociális közfoglalkoztatási programhoz kapcsolódóan pedig 865.941 forint, 
 
önerő rendelkezésre állását 2025. évi költségvetése terhére.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentiek szerinti közfoglalkoztatási 
programokat nyújtsa be.  
 
A Képviselő-testület hozzájárul továbbá, hogy amennyiben az önerő mértéke a program 
tekintetében 10 %-ot meg nem haladó mértékben változik a pályázat benyújtásáig, úgy 
önállóan kötelezettséget vállaljon annak biztosítására.  
 
Felelős: Koncz Imre, polgármester 
Határidő: 2025. február 29. 
 

Tizenkettedik napirend 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat 2025. évi belső ellenőrzési tervéről 
 
Koncz Imre polgármester: A napirendet egyetlen bizottság tárgyalta. Átadja a szót Zs. Nagy 
Sándornak. 
 
Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag 
elfogadásra javasolja. 
 
Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Aki az előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadja Füzesgyarmat Város Önkormányzat 2025. évi belső ellenőrzési 
tervét, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja Füzesgyarmat Város Önkormányzat 2025. 
évi belső ellenőrzési tervét. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
109/2024. (XII. 18.) határozata 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának 2025. évi  
belső ellenőrzési tervéről  

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete a belső ellenőrzés 2025. évi 
ellenőrzési tervét az előterjesztés mellékletét képező tartalommal elfogadja, és egyben felkéri 
a jegyzőt, hogy az ellenőrzési tervben foglaltaknak megfelelően az ellenőrzések 
végrehajtásáról gondoskodjon. 
 
Felelős: Dr. Blága János, jegyző 
Határidő: 2025. május 31.  
 

Tizenharmadik napirend 
 

A 2025. évi munkaterv összeállításáról 
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Koncz Imre polgármester: A napirendet mindhárom bizottság tárgyalta. Átadja a szót Zs. 
Nagy Sándornak. 

Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag 
elfogadásra javasolja. 
 
Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A Bizottság módosító javaslattal 
élne, mely szerint a Képviselő-testület januári ülésének napirendjei közé kerüljön felvételre a 
települési támogatások felülvizsgálata, ezt egyhangúlag támogatták. 
 
Báló Sándor Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: Egyhangúlag 
elfogadásra javasolják. 
 
Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Aki a 2025. évi 
munkatervet azzal a kiegészítéssel együtt elfogadja, hogy a januári Képviselő-testületi ülés 
keretében megtárgyalásra kerüljön a települési támogatások felülvizsgálata, kézfelemeléssel 
jelezze.  
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a 2025. évi munkatervet azzal a 
kiegészítéssel, hogy a januári Képviselő-testületi ülés keretében megtárgyalásra kerüljön 
a települési támogatások felülvizsgálata. 
 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Polgármesterének 
110/2024. (XII. 18.) határozata 

A Képviselő-testület 2025. évi munkatervéről 
 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2025. évi munkatervét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
 

„Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2025. évi munkaterve  

(Képviselő-testületi ülésenként, az azokon legalább tárgyalandó napirendi pontokkal) 
 
Január 30. 
 

1. Füzesgyarmat Város Önkormányzatának, valamint a fenntartásában működő 
költségvetési szervek költségvetésének elfogadása 

 Előadó: Koncz Imre polgármester 
 

2. Az Önkormányzat 2025. évi várható saját bevételeinek alakulásáról szóló határozat 
elfogadása 
Előadó: Nagy Izabella gazdasági vezető 

 
3. Döntés a bölcsődevezetői feladatok ellátására benyújtott pályázatról 

Előadó: Koncz Imre polgármester 
 

4. A Polgármester 2025. évi szabadságának megállapítása és 2025. évi szabadságolási 
tervének elfogadása 
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 Előadó: Dr. Blága János jegyző 
 
5. Települési támogatások felülvizsgálatáról 

Előadó: Koncz Imre polgármester 
 
Február 27. 
 

1. A Hegyesi János Városi Könyvtár 2024. évi szakmai beszámolója és munkatervének 
elfogadása 
Előadó: Huszár Róbert, intézményvezető 
 

2. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
Előadó: Koncz Imre, polgármester  

 
3. Füzesgyarmat Város Önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének 

módosítása 
       Előadó: Koncz Imre polgármester 
 
Március 15. 
 

1. Ünnepi testületi ülés  
 

 
 
Március 27.  
 

1. 2025. évi közbeszerzési terv jóváhagyása 
 Előadók: Koncz Imre polgármester 
 
2. A Füzesgyarmati Bölcsődei ellátás, valamint a gyermekétkeztetésre vonatkozó 

szolgáltatási önköltségek megállapítása 
Előadók: Gazsóné Kovács Andrea, Bölcsődevezető 

 
3. A Füzesgyarmati Napközi Konyha működéséről szóló beszámoló 

Előadó: Seprenyi Viktória intézményvezető  
 

4. A Füzesgyarmati egészségügyi szolgáltatók 2024. évi működésről szóló beszámolója 
Előadó: egészségügyi szolgáltatók és egészségügyi területen alkalmazott 
foglalkoztatottak (Szociális és Humánügyek Bizottság előtt) 
 

Április 24. 
 

1. Szeghalmi Rendőrkapitányság beszámolója Füzesgyarmat Város közbiztonsági 
helyzetéről 

 Előadó: Rendőrkapitány 
 
2. Beszámoló a Szeghalmi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság és a Füzesgyarmati 

Önkéntes Tűzoltóság 2024. évi munkájáról 
Előadó: tűzoltó alezredes, tűzoltóparancsnok, ÖTE elnök és parancsnok 
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3. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
Előadó: Koncz Imre, polgármester  

 
Május 29. 
 

1. A Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft. 2024. évi 
gazdálkodásáról szóló beszámoló elfogadása 

 Előadó: Turbucz Róbert, ügyvezető 
 
2. Az önkormányzat 2024. évi zárszámadásának elfogadása, a keletkezett 

pénzmaradvány jóváhagyása 
 Előadók: Nagy Izabella gazdasági vezető 

 
3. Füzesgyarmat Város tekintetében a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok átfogó 

értékelése 
 Előadó: Dr. Blága János jegyző 
 
4. Belső ellenőrzési jelentés elfogadása 

Előadó: Nagy Izabella gazdasági vezető (Nagy Csaba, belső ellenőr) 
 
Augusztus 20. 
 

1. Ünnepi testületi ülés  
 
Szeptember 25., csütörtök 
 

1. Tájékoztató az önkormányzat 2025. évi költségvetésének félévi állásáról 
 Előadó: Koncz Imre polgármester 
 
2. A Bursa Hungarica Ösztöndíjprogram 2025. évi fordulójához való csatlakozásról  

Előadó: Koncz Imre, polgármester 
 
 

Október 30. csütörtök 
 

1. Beszámoló a Füzesgyarmati Lurkófalva Óvoda működéséről 
Előadó: Károlyi Zsigmondné óvodavezető 
 

2. Beszámoló a Füzesgyarmati Bölcsőde működéséről   
Előadó: Gazsóné Kovács Andrea, intézményvezető   
 

3. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
Előadó: Koncz Imre, polgármester  
 
 

November 27. csütörtök 
 

1. Adóügyekkel kapcsolatos döntések 
Előadó: Koncz Imre, polgármester 
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December 18. csütörtök 
 

1. 2026. évi Munkaterv összeállítása 
Előadó: Dr. Blága János jegyző 
 

2. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
Előadó: Koncz Imre, polgármester 

 
3. 2026. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előadó: Koncz Imre, polgármester 
 
4. A Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal beszámolója 

Előadó: Dr. Blága János jegyző 
 
5. Beszámoló a helyi adózásról  

Előadó: Dr. Blága János jegyző 
 

6. Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról 
Előadó: Koncz Imre, polgármester 

 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Dr. Blága János jegyző  
 

Tizennegyedik napirend 
 

A Füzesgyarmati Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodás módosításáról 
 
Koncz Imre polgármester: A napirendet egyetlen bizottság tárgyalta. Átadja a szót Zs. Nagy 
Sándornak. 
 
Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag 
elfogadásra javasolja. 
 
Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Aki a Füzesgyarmati 
Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás előterjesztés 
szerinti módosításával egyetért, kézfelemeléssel jelezze.  
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a Füzesgyarmati Roma Nemzetiségi 
Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás módosítását. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testület 
111/2024. (XII. 18.) határozata 

A Füzesgyarmati Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodás módosításáról 
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Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Füzesgyarmati Roma Nemzetiségi 
Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodást az előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 

Felhatalmazza a Polgármestert az együttműködési megállapodás megkötésére. 
 
Felelős: Koncz Imre, polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Koncz Imre polgármester: Elmondja, hogy a napirendek tárgyalásának végére értek. 
Megállapítja, hogy egyéb bejelentés, hozzászólás nincs. Boldog Karácsonyt és még 
boldogabb új évet kíván mindenkinek. Megköszöni a részvételt és az ülést 18 óra 30 perckor 
bezárja. 
 

K. m. f. 
 
 

 
Koncz Imre            Dr. Blága János 

           polgármester                   jegyző 
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